4. Kahe moisa jooks

Voistlusklass N
KOHT Nr  Perekonna ja eesnimi
1 23 Aveli Uustalu
2 82  Kiristina Dzjuba
3 25  Liset Védhk
4 81  Nicole Maria Klais
5 15  Laila Ahu
6 57  Maris Juhkov
Voistlusklass M
KOHT Nr  Ees- ja perekonnanimi
1 62  Dmitri Aristov
2 21  Allain-Marco Anton
3 22 Danny-Rocco Anton
4 48  Ragnar Krauvirk
5 3 Kaspar Uustal
6 33 Andrei Skubel
7 27  Vane Vihk
8 77  Avo Sambla
9 56  Janek Vallimie
10 58  Argo Kruusmaa
Voistlusklass N35
KOHT Nr Ees- ja perekonnanimi
1 47  Ele Luuk
2 37  Kiristi Vohmar
3 18  Kadi Randmaa
4 17 Marit Sepp
5 71  Rahel Reinman
6 20  Mirjam Nomme
Voistlusklass M35
KOHT Nr  Ees- ja perekonnanimi
1 60  Hannes Normak
2 83  Ilja Dzjuba
3 2 Andres Koppel
4 9 Ardo Virkebau
5 64  Mikk Pddra
6 19  Kert-Robert Nomme
7 11 Ago Vohmar
8 1 Jaanis Kert
Voistlusklass N45
KOHT Nr Ees- ja perekonnanimi
1 49  Piret Reinik
2 73 Angela Rétsep
3 46  Mariliis Kurs
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Pagari-Miietaguse

Siinniaasta
2000
1990
2003
1996
1984
1990

Siinniaasta
1993
2001
2001
2003
2001
1990
2000
1991
1987
1987

Siinniaasta
1985
1984
1984
1983
1983
1977

Siinniaasta
1978
1983
1982
1981
1984
1976
1978
1976

Siinniaasta
1973
1967
1974

1986-2003
Klubi/omavalitsus
Alutaguse Suusaklubi/Alutaguse vald
Tallinn
Alutaguse Suusaklubi/Alutaguse vald
UP Sport/Tallinn
Alutaguse vald
Toila vald

1986-2003
Klubi
Treeningpartner / sportland/Kohtla-Jarve
Alutaguse Suusaklubi/Alutaguse vald
Alutaguse Suusaklubi/Alutaguse vald
Alutaguse sukl/Toila vald
Treeningpartner/Alutaguse vald
Treeningpartner/Tallinn
Alutaguse vald
Alutaguse Suusaklubi/Alutaguse vald
Alutaguse suusaklubi/Toila
Johvi vald

1976-1985
Klubi
Oii Corrigo/Toila vald
Kohtla-Jarve
Alutaguse vald
Alutaguse vald
Alutaguse vald
Tallinn

1976-1985
Klubi
Toila vald
Tallinn
Kohtla-Jarve
Alutaguse suusaklubi/Johvi
Nodo
Alutaguse vald
Alutaguse vald
Alutaguse vald

1975 ja varem siindinud
Klubi
Treeningpartner/Tallinn
Kohtla-Jarve
SK Jérve/Toila vald

ka nooremad
Aeg
0:27:51
0:31:15
0:32:06
0:37:33
0:40:15
0:43:30

ka nooremad
Aeg
0:25:19
0:25:33
0:26:39
0:27:04
0:27:35
0:27:48
0:28:37
0:30:31
0:32:59
0:43:29

Aeg
0:34:26
0:44:53
0:51:54
0:52:04
0:54:00
0:58:18

Aeg
0:25:36
0:27:30
0:27:56
0:29:18
0:30:00
0:31:37
0:34:46
0:46:02

Aeg
0:33:54
0:36:07
0:37:52



Voistlusklass M45 1975 ja varem siindinud

KOHT Nr  Ees- ja perekonnanimi Siinniaasta  Klubi Aeg
1 52 VjatSeslav KoSelev 1968 KJK"Kalev" Sillamie 0:25:27
2 24 Kaido Saar 1967 Jogeva vald 0:26:47
3 5 German Terehhov 1972 SK Mits/Kohtla-Jarve 0:27:54
4 10 Aleksander Toots 1969 Alutaguse vald 0:28:36
5 76  Randy Orel 1968 Eesti Energia Spordiklubi/J&hvi vald 0:32:41
6 80  Erik Gamzejev 1967 Pdhjarannik/Johvi vald 0:34:09
7 16  Ulo Ahu 1957 Alutaguse vald 0:35:53
Tervisekond
45  Ave Jadger-Nurgamaa 1984 lisaku Kunstide Kool/Alutaguse vald 0:49:14
38  Margus Murdaslu 1972 Alutaguse vald 0:58:00
39  Aita Murdasalu 1975 Alutaguse vald 0:58:00
40  Ahto Murdaslu 1993 Alutaguse vald 0:58:00
41  Merili Murdsalu 1995 Alutaguse vald 0:58:00
42 Sten Murdsalu 2002 Alutaguse vald 0:58:00
55  Merle Juhkov 1971 Toila vald 0:59:34
14 Monika Grinfeld 1976 Alutaguse vald 1:01:55
Ratas
32 Ruut Rasmus Surva 2009 Alutaguse vald 0:25:17

31  Ene Raudar 1970 Alutaguse vald 0:26:32



Vaistlusklass T10
KOHT Nr Ees- ja perekonnanimi

1 75 Kaisa Kivend

2 74 Teisi Kivend

3 78 Mirell Kuningas

4 69 Kirsti Anni Eharand

5 35 Ronja Rajas
Voistlusklass P10

KOHT Nr Ees- ja perekonnanimi

1 44 Marten Nurgamaa

2 7 Marten Virkebau

3 63 Karl Miko Pddra

4 72 Nikita Skolozhabskyy

5 12 Otto Grinfeld

6 59 Jaroslav Grigorjev

7 13 Mattias Grinfeld

8 51 Matias Larionov

dns 54 Joonatan Truup

Voistlusklass T13

KOHT Nr Ees- ja perekonnanimi

1 28 Herta Rajas
2 30 Anette Ahu
3 29 Mirta Rajas
4 70 Kirke Ellen Eharand
5 36 Renata Rajas
Vaistlusklass P13
KOHT Nr Ees- ja perekonnanimi
1 43 Joonas Nurgamaa
2 8 Andero Virkebau
Voistlusklass T16
KOHT Nr Ees- ja perekonnanimi
1 79 Keitlyn Kuningas
2 50 Reti Reinik
Vaoistlusklass P16

KOHT Nr Ees- ja perekonnanimi

1 66 Leivo Luha
2 26 Karel Vahk
3 61 Hans Normak
4 65 Kert Karu
Voistlusklass MS5+
KOHT Nr Ees- ja perekonnanimi
1 34 Igor Skubel
2 68 Andrey Avanesov
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Pagari-Miietaguse

Siinniaasta
2010
2012
2010
2010
2011

Siinniaasta
2010
2011
2013
2010
2011
2010
2010
2012
2011

Siinniaasta
2007
2009
2009
2009
2009

Siinniaasta
2007
2007

Siinniaasta
2006
2006

Siinniaasta
2004
2006
2006
2004

Siinniaasta
1959
1959

2010 ja nooremad

Alutaguse suusaklubi/Alutaguse vald
Alutaguse suusaklubi/Alutaguse vald
Alutaguse Suusaklubi/ Johvi Spordikool
Alutaguse vald

[lluka kool, Alutaguse vald

2010 ja nooremad
Klubi
Alutaguse suusaklubi/Alutaguse vald
Alutaguse suusaklubi/Johvi vald
Noo
Johvi
Alutaguse vald
Alutaguse vald
Alutaguse vald
Alutaguse suusaklubi/Alutaguse vald
Jogeva

2007-2009
Klubi
Alutaguse suusaklubi/Alutaguse vald
Alutaguse suusaklubi/Alutaguse vald
Alutaguse suusaklubi/Alutaguse vald
Alutaguse vald
Kuressaare/Saaremaa

2007-2009
Klubi
Alutaguse suusaklubi/Alutaguse vald
Alutaguse suusaklubi/J6hvi vald

2004-2006
Klubi
Alutaguse Suusaklubi/ Johvi Spordikool
Tallinn
2004-2006
Klubi

Alutaguse Suusaklubi/Toila vald
Alutaguse Suusaklubi/Alutaguse vald
Toila vald

Alutaguse Suusaklubi/Toila vald

1965 ja varem siindinud
Klubi
Johvi vald
Eesti Energia Spordiklubi/Johvi vald

Aeg
0:14:21
0:14:27
0:16:52
0:19:14
0:20:04

Aeg
0:11:54
0:12:17
0:13:05
0:15:21
0:20:07
0:20:47
0:27:27
0:27:34

Aeg
0:11:17
0:11:49
0:12:26
0:16:37
0:19:46

Aeg
0:10:07
0:11:07

Aeg
0:13:06
0:15:01

Aeg
0:10:15
0:10:21
0:10:40
0:12:45

Aeg
0:11:22
0:13:23



3 6 Priidu Priks 1937 Kohtla-Jarve 0:24:26

Voistlusklass N55+ 1965 ja varem siindinud
KOHT Nr Ees- ja perekonnanimi Siinniaasta Klubi Aeg
1 67 Kaja JGemets 1965 Johvi 0:13:27
2 53 Galina Bernat 1958 Tallinn 0:15:43
Tillujooks siindinud 2012 ja hiljem
Anastasia Dzjuba 2015 Tallinn
Sansa Adele Halme 2013 Vantaa, Soome
Gretely Kuningas 2015 Alutaguse Suusaklubi/ Johvi Spordikool
Artjom Dzjuba 2013 Tallinn
Karl Miko Pddra 2013 Ndo
Keron Virkebau 2017 Johvi vald
Anita Nurgamaa 2014 lisaku lasteaed Kurekell/Alutaguse val
Aleks Nurgamaa 2014 lisaku lasteaed Kurekell/Alutaguse val
Kelsi Tamm 2017 lisaku lasteaed Kurekell/Alutaguse val
Elisabet Grinfeld 2013 Alutagusde vald
Rosanna Tasa 2017 Alutaguse vald
Matilda Beswick 2017 Kohtla-Jirve
Erik Beswick 2015 Kohtla-Jarve
Kasper Truup 2013 Jogeva
Jesper Truup 2013 Jogeva
Anna Roosi Eharand 2013 Alutaguse vald
Sofia Skolozhabskyy 2015 Johvi vald
Darina Skolozhabskyy. 2017 Johvi vald

Lili Mirt Podra 2019 Noo
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